UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1697/UBND-KT

          Hương Trà, ngày 17 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: UBND các xã Hương Toàn, Hương Bình, Bình Thành, Bình

Tiến.

Ngày 15/5/2024 Công an tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành Hướng dẫn số

3178/HD-CAT về việc thực hiện các tiêu chí, chỉ tiêu về an ninh trật tự đối với

xã nông thôn mới, xã nông thôn mới nâng cao, xã nông thôn mới kiểu mẫu,

huyện nông thôn mới, huyện nông thôn mới nâng cao giai đoạn 2021-2025 trên

địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế (kèm theo Hướng dẫn của Công an tỉnh). UBND

thị xã Hương Trà yêu cầu UBND các xã, các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức

triển khai thực hiện các nội dung đảm bảo theo hướng dẫn của Công an tỉnh.

Nhận được công văn này yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- VP: LĐ và CV theo dõi;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

V/v triển khai thực hiện các tiêu chí,

chỉ tiêu về an ninh trật tự đối với xã

nông thôn mới, xã nông thôn mới nâng

cao, xã nông thôn mới kiểu mẫu,

huyện nông thôn mới, huyện nông thôn

mới nâng cao giai đoạn 2021-2025 trên

địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế

		2024-05-17T15:31:54+0700